UBND TỈNH PHÚ THỌ

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-SXD Phú Thọ, ngày        tháng      năm 2023
V/v đăng tải thông tin cá nhân hành

nghề kiến trúc trên Cổng thông tin

điện tử của Bộ Xây dựng.

Kính gửi:

- Bộ Xây dựng;

- Vụ Quy hoạch – Kiến trúc, Bộ Xây dựng.

Thực hiện quy định tại Điều 24, Luật Kiến trúc số 40/2019/QH14.

Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ kính đề nghị Bộ Xây dựng, Vụ Quy hoạch –

Kiến trúc đăng tải thông tin cá nhân hành nghề kiến trúc trên Cổng thông tin

điện tử của Bộ Xây dựng đối với các cá nhân hành nghề kiến trúc được Sở Xây

dựng tỉnh Phú Thọ cấp theo Quyết định số 30/QĐ-SXD ngày 27/3/2023 về việc

cấp chứng chỉ hành nghề kiến trúc (đợt 1 năm 2023), cụ thể như sau:

STT Thông tin cá nhân Thông tin chứng chỉ

1

Họ và tên: Nguyễn Xuân Hai

Ngày tháng năm sinh: 23/2/1992

Số CMND (hoặc hộ chiếu): 025092009748

Cấp ngày: 28/6/2022  tại  Cục Cảnh sát Quản

lý hành chính về trật tự xã hội

Quốc tịch: Việt Nam

Cơ sở đào tạo:  Trường Đại học Phương Đông

Hệ đào tạo: Chính quy

Trình độ chuyên môn: Kiến trúc sư

Số chứng chỉ: PHT-

00000003

Lĩnh vực hành nghề:

Thiết kế kiến trúc công

trình

Thời hạn: Từ 27/3/2023

đến 27/3/2033

2

Họ và tên: Nguyễn Quang Hưng

Ngày tháng năm sinh: 19/9/1985

Số CMND (hoặc hộ chiếu):  025085013162

Cấp ngày: 18/12/2021 tại  Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội

Quốc tịch: Việt Nam

Cơ sở đào tạo:  Trường Đại học Dân lập Đông Đô

Hệ đào tạo: Chính quy

Trình độ chuyên môn: Kiến trúc sư

Số chứng chỉ: PHT-

00000004

Lĩnh vực hành nghề:

Thiết kế kiến trúc công

trình

Thời hạn: Từ 27/3/2023

đến 27/3/2033

(Quyết định số 30/QĐ-SXD ngày 27/3/2023 của Sở Xây dựng Phú Thọ

được gửi kèm theo)

Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ trân trọng đề nghị Bộ Xây dựng đăng tải thông

tin hành nghề kiến trúc như trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HĐCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Hoàng Chinh